
广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

定点竞价成交公告定点竞价成交公告

项目名称：广东省阳春监狱修缮工程定点采购

项目编号：DDJJ-2024-1353170

采购计划编号：440001-2024-53982

本项目于2024-11-28 15:38:31发布公告，报价时间为2024-12-04  9:00～16:00。现将本次竞价结果公布如下：

本项目采用的是总价包干的报价方式。

一、报价情况一、报价情况

本次定点竞价项目采用公开邀请的竞价方式，共有23家供应商参与报名，其中4家供应商提交了报价，19家供应商未提交报价。

经审核，报价有效的供应商为4家，报价情况如下：

供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元) 报价时间报价时间

中纳恒业建工集团有限公司华南
（广东）分公司

52,000.15 2024-12-04 10:14:27

佛山市粤桂建筑工程有限公司 58,000.00 2024-12-04 09:16:03
广东中靓装饰工程有限公司 59,962.16 2024-12-04 09:40:28
广州市光显装饰工程有限公司 65,411.62 2024-12-04 09:25:38

（先按价格从低到高，再按报价时间从先到后排序）

经审核，0家供应商不能实质性响应本项目的采购需求，具体如下：

供应商名称供应商名称 原因原因

二、成交信息二、成交信息

成交供应商：中纳恒业建工集团有限公司华南（广东）分公司

成交时间：2024-12-04 16:00:00

成交金额：52,000.15，大写(人民币)：伍万贰仟元壹角伍分整。

名称名称 数量数量 单位单位 供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元)

本项目为阳春监狱公有住
房及其他零星修缮项目，
项目地点为广东省阳春市
松柏镇广东省阳春监狱一
号大院内，项目建设内容
包括： （1）31户公租
房需要进行零星修缮；
（2）生活办公区及运动
场下水井盖、警训馆休息
室墙面等场地需要零星修
缮。 具体以工程量清单
为准。

1 项
中纳恒业建工集团有限公司华南
（广东）分公司

52,000.15

三、项目联系方式三、项目联系方式

联系方式：徐小姐 0662-7806030

采购单位：广东省阳春监狱

-第1页-



2024年12月05日

-第2页-


	一、报价情况
	二、成交信息
	三、项目联系方式

